MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

O MUNICIPIO DE PLANALTO-PR, faz saber aos interessados que com base

na Lei nº 8.666/93, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e demais

legislação aplicável em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, 1583, fará

realizar Licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA sob nº 002/2023, conforme

descrito abaixo:

OBJETO: Concessão de direito real de uso, de imóvel de propriedade do

município, com a finalidade de incentivo e estímulo à instalação e manutenção

de empresas, visando à geração de emprego e renda, no município de Planalto,

assim descrito:

- Parte de 125,00 m² do barracão construído sobre o Lote Urbano n° 03 da

Quadra 87 localizado no Parque Industrial do Município de Planalto – PR.

DATA DA ABERTURA: 20 de novembro de 2023 – às 09h00min (nove

horas).

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de

expediente, ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal